distinction as described by Suarez; for him, existence is not a thing or reality (*res*) really distinct in the fullest sense from essence conceived as having a reality or entity of its own. In St. Thomas' view, essence and being (*esse*) really differ, but not as two entities or realities. The definition of the real distinction proposed by Suarez is that of Giles of Rome and followed by most of the Thomist school. Suarez shows no awareness of the authentic doctrine of St. Thomas”.

⁶⁰² “Prima est existentiam esse rem quamdam distinctam omnino realiter ab entitate essentiae creaturae. Haec existimatur esse opinio D. Thomae, quam in hoc sensu secuti sunt fere omnes antiqui thomistae” (DM 31, 1, 3).

⁶⁰³ Praticamente cada um desses argumentos mencionados na primeira seção serão analisados em detalhes pelo jesuíta em seções posteriores: argumento 1 será desenvolvido na seção 12, argumento dois, seção 13, argumento quatro, seção 11.

⁶⁰⁴ “Primum, quia praedicata essentialia conveniunt creaturae absque interventu causae efficientis; propter hoc enim ab aeterno fuit verum dicere hominem esse animal rationale; sed existentia non convenit creaturae nisi per causam efficientem, et ideo non potest creatura dici actu esse nisi facta sit; ergo esse creaturae est res distincta ab essentia eius, quia non potest una et eadem res esse et non esse per efficientem causam” (DM, 31, 1, 4, p. 230).

⁶⁰⁵ “Secundo argumentor, quia esse creaturae est esse receptum in aliquo; ergo in essentia, non enim potest excogitari aliud in quo recipiatur; ergo est res distincta ab essentia, non enim potest eadem res in seipsa recipi” (DM, 31, 1, 5, p. 230).

⁶⁰⁶ “Tertia ratio sit, quia omnis creatura est composita vera et reali compositione; sed prima et generalis compositio realis solum esse potest ex esse et essentia; ergo componitur omnis creatura ex esse et essentia, tamquam ex actu et potentia realiter distinctis” (DM, 31, 1, 6, p. 231).

⁶⁰⁷ “Quarto, in substantia composita ex materia et forma, esse est quid distinctum a materia et a forma et a natura composita ex utraque; ergo est res distincta a tota essentia talis substantiae; ergo idem erit in reliquis entibus creatis” (DM, 31, 1, 7, p. 231).

⁶⁰⁸ “Quinto, praeter rationes metaphysicas adiungere possumus theologiam rationem, quia essentia creata separatur in re ipsa a sua existentia; ergo distinguitur realiter ab illa” (DM, 31, 1, 10, p. 232).

A segunda opinião, de Scotus, é que a existência e a essência se distinguem apenas *ex natura rei*, ou seja, formalmente. A existência não é realmente distinta da essência, mas é apenas um modo dela. Prova-se porque não há necessidade de postular uma distinção maior que essa (DM 31, 1, 11)⁶⁰⁹.